
CK101/9A99 11:2$2 

Pregão Eletrônico 

Corriprae.grn./.6f - O giTP DE romPRAso DO GrwrP.Nn 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico 

No 08051/2022 (SRP) 

As 16:30 horas do dia 09 de setembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão 08051/2022, referente ao 

Processo no 2022.08.05.1-SRP, o pregoeiro, Sr(a) DIEGO LUIS LEANDRO SILVA, ADJUDICA aos licitantes vencedores 

os rckspectivoe tens, conforme indicado no quadro Resuftadc da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação 

Grupo 1 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Critério de Valor: R$ 9.935.510,0000 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: POSTO DE GASOLINA MARIA DE MATOS LIMITADA, pelo melhor lance de R$ 8.311.030,0000, 

com valor negociado a R$ 8.245.970,0000 . 

Itens do grupo: 

• 1 - Gasolina 

II 2 Alcoo! otflico 

• 3 - Óleo diesel 

Item: 3. = Grupo 2. 
Descrição: Gasolina 
Descrição rnmo.m.-ntar: classificação: nnmuni , MCA: 

Min 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 535.000 Unidade de fornecimento: Litro 

Valor Estimado: R$ 6,7900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01 

Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: POSTO DE GASOLINA MARIA DE MATOS LIMITADA , pelo melhor lance de R$ 5,5900 , com 

vaior negociado a R$ 5,5400 e a quantidade de 535.000 Litro. 

P=ra Automotivos, indica De nctan;gany, j: ri 87 

Eventos do Item 

Event° Data Observaffies 

09 
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:POSTO DE GASOLINA MARIA DE MATOS 

Adju
/09/2022 iriicadn I TMITARA, (7:NWT/CRP 30 757 5? -1/00ni -OS; Melhor lance R$ 5„51400, Valor Negoriado R$ 

16:30:0i 5,5400 
AriikiclirarAn individu 1 nrnonst Fornp,cerinr:POSTO nF c;Asni TNA MARTA OF MATOS 

09/09/2022 '" ' ' - 
Adjudicado LIMITADA, CNPJ/CPF:30.252.521/0001-05, Melhor lance : R$ 5,5900, Valor Negociado : R$ 

16:30:07 5,5400 

Item: 2 - Grupo 1 
Descrição: Álcool etílico 
rbracrriffAn rnmpIPMfantar Alrnol Etílico Tipo: Hidratado, 

Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: No 

Quantidade: 13.000 
Valor Estimado: R$ 6.5200 
Situação: Adjudicado 

Teor Aironlirn• 7noin_c7fl0(.1) , Aprpgentnçin: I irluidn 

Unidade de fornecimento: Litro 
Intervalo Mínimo entre Lances: 1:3 0,01 

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1069349&acao=A&tipo=t 1/2 



09l09/9092 18:98 rnmprae.goy.br g!TP np COMPRAS Do GOVERNO 

Adjudicado para: POSTO DE GASOLINA MARIA DE MATOS LIMITADA, pelo melhor lance de R$ 5;0100 , corn_ 
valor negociado a R$ 4,8900 e a quantidade de 13.000 Litro. 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

09/09/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: POSTO DE GASOLINA MARIA DE MATOS 
Adjudicado 16:30:01 LIMITADA, CNPJ/CPF:30.252.521/0001-05, Melhor lance : R$ 5,0100, Valor Negociado : R$ 

4,8900 

09/09/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:POSTO DE GASOLINA MARIA DE MATOS 
Adjudicado 16:30:08 LIMITADA, CNPJ/CPF:30.252.521/0001-05, Melhor lance : R$ 5,0100, Valor Negociado : R$ 

4,8900 

Item: 3 - Grupo I 
Descrição: Oleo diesel 
Descrição Complementar: Oleo Diesel Uso: Automotivo , Apresentação: Com Biodiesel 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferencia: Não 
Quantidade: 735.000 
Valor Estimado: R$ 8,4600 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: Litro 
Interval() Minim° entre Lances: R$ 0,01 

Adjudicado para: POSTO DE GASOLINA MARIA DE MATOS LIMITADA pelo melhor lance de R$ 7,1500 com 
valor Jado a R$ 7,1000 P a  quantidade de 735,000 Litro .

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

09/09/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: POSTO DE GASOLINA MARIA DE MATOS 
Adjudicado n.) LIMITADA, CNPJ/CPF:30.252.521/0001-05, Melhor lance: R$ 7,1500, Valor Negociado : R$ 

7,1000 

Adjudicação individual da proposta. Fomecedor:POSTO DE GASOLINA MARIA DE MATOS no/mil/7n,-) 
Adjudicado LIMITADA, CNPJ/CPF:30.252.521/0001-05, Melhor lance : R$ 7,1500, Valor Negociado : R$ 16:30:09 

7,1000 

Fim do documento 

https:MAN.A.v., nmprsrl.t.gov.kr!pr.g .,...!pr.goeirnitnfl'ArrnnJii!g.nsp?prgonrt=lnA0/49x , no=AR-tipe=t 119 


